
天水市中心血站 2024 年度血液采集制备及检测

试剂耗材采购项目第八包（二次）废标公告 
 

甘肃华建项目咨询有限公司受天水市中心血站的委托，对天

水市中心血站2024年度血液采集制备及检测试剂耗材采购项目第

八包（二次）以公开招标形式进行采购，现将结果公布如下：  

1、项目编号：TGZC2024-680 

2、中标结果及内容： 

包号 货物名称 单位 数量 预算金额（万元） 备注 

八 

MCS+多功能血细胞分离机配

套管路及血液处理机一次性

使用附件 

套 800  46.00  

3、项目预算：780.2025（万元），第八包46.00万元 

4、开标日期：2025年3月19日 

5、招标公告日期：2025年2月26日 

6、公告日期：1个工作日 

7、废标原因： 

第八包：递交投标文件的投标人不足三家，予以废标。 

8、采购项目联系人姓名及电话 

采购单位：天水市中心血站 

地    址：天水市秦州区岷玉路 50 号 

联 系 人：赵丽兵 

联系电话：0938-8555058 

采购代理机构：甘肃华建项目咨询有限公司 



办公地址：甘肃省天水市秦州区泰山路 17 号军粮供应站 

联 系 人：张瑞娟 

联系电话：0938-8331354 

 

 

 

 

                     甘肃华建项目咨询有限公司 

                         2025年3月19日 


